
       

UCHWAŁA NR 629/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu wydzierżawienia gruntu z działki 
numer 887/3 położonej w obrębie Suliszewo, gmina Choszczno 

 
Na podstawie art. 43 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U.  z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz  § 7 ust. 3 
uchwały Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 
2352), Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:       

 
      § 1. Uchwala się stawkę czynszu z tytułu wydzierżawienia gruntu  
o powierzchni 1666 m2 z działki numer 887/3 położonej w obrębie Suliszewo, gmina 
Choszczno, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego w trwałym zarządzie 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Suliszewie w wysokości 49,95 zł 
brutto rocznie tj. 0,03 zł brutto za 1m² rocznie.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Suliszewie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak  
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


